
Kód Žadatel Název projektu Body Požadavek (Kč)
Schválená dotace 

(Kč)

19/0062
Ateliér pro děti a mládež při Národním 

divadle moravskoslezském, spolek
DOPISY ZA MŘÍŽEMI 65 48 000 40 000

19/0052
Janáčkova konzervatoř v Ostravě, 

příspěvková organizace
Cesta ke svobodě 66 45 000 30 000

19/0064 Lesní hlasy z.s. Tomáš Vůjtek: Po sametu - původní divadelní hra 70 50 000 50 000

19/0068
Národní divadlo moravskoslezké, 

příspěvková organizace
Scénické čtení hry Jiřího Dienstbiera Příjem 64 50 000 40 000

19/0055 ODVAZ divadlo improvizace z.s. Listopad - měsíc svobodné tvorby 68 50 000 30 000

19/0070 Svatováclavský hudební festival, z.s. Jazz - svoboda v hudbě 65 50 000 40 000

Kód Žadatel Název projektu Body Požadavek (Kč)
Schválená dotace 

(Kč)

19/0065 Protimluv, z.s.

Ladislav Vrchovský: 

Kdy na slzy není čas 67 50 000 35 000

Termín podepsání smlouvy si domluvte na tel. č. 599 443 064

1. Hudební a scénické umění

2.  Literatura a publicistika

Poskytnuté dotace a příspěvky v rámci výzvy "30 let od sametové revoluce - 30 let svobodné tvorby"



Kód Žadatel Název projektu Body Požadavek (Kč)
Schválená dotace 

(Kč)

19/0051 Ostravská univerzita Výstavní projekt Viktor Frešo – Velvet underground 71 40 000 40 000

19/0059

Základní škola a mateřská škola, Ostrava-

Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková 

organizace

Jak je krásně v naší zemi 65 45 000 30 000

Kód Žadatel Název projektu Body Požadavek (Kč)
Schválená dotace 

(Kč)

19/0061
Ateliér pro děti a mládež při Národním 

divadle moravskoslezském, spolek
Svobodné diskuze 70 50 000 40 000

19/0056
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Dvoudenní studentská konference "Studenti jako svědomí národa 

– revolty 1939 / 1969 / 1989"
69 46 200 35 000

19/0060
Knihovna města Ostravy, příspěvková 

organizace
1989 – Bo samet!!! 80 35 000 35 000

19/0063
Ostravské muzeum, příspěvková 

organizace
Ostrava 80.-90. léta 80 49 000 45 000

3. Výtvarné umění, architektura a fotografie

4. Kulturně vzdělávací činnost



Kód Žadatel Název projektu Body Požadavek (Kč)
Schválená dotace 

(Kč)

19/0067 Educa24 agency, s.r.o. Ostravský happening svobody BUS 74 50 000 40 000

19/0066
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, 

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Ostravský happening svobody 70 50 000 40 000

19/0069 PANT, z.s. Cesta ke svobodě – 30. výročí Listopadu 1989 75 50 000 40 000

19/0057 "spolek Fiducia" Podzim svobody, Stezka svobody a poetické popelnice - Fiducia 70 50 000 40 000

Kód Žadatel Název projektu Body Požadavek (Kč)
Schválená dotace 

(Kč)

19/0054 Sdružení Telepace z.s. Léta dobrých zpráv 63 48 000 35 000

6.  Audiovizuální díla

5. Ostatní kulturní aktivity


